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TERRAZZO ZEMİN KAPLAMA SİSTEMLERİ

strese dayanım açısından asgari 3 mm et kalınlığında 
olmalıdır. Terrazzo kaplamaların derzli bir yapısı 
olmadığından uygulandığı alanlarda bütünlük sağlar. 
Özellikle düz ve geniș alanların arandığı havalimanı, 
hastane ve alıșveriș merkezleri gibi yerlerde tercih 
edilirken, sürekli yapısı sayesinde küçük alanlara 
genișlik katar.

Terrazzo uygulaması yapıldıktan sonra hava șartlarına 
göre epoksi terrazzolar için 24 – 72 saat arası, çimento 
terrazzolar için 7-10 gün arası kuruması için beklenir. 
Ürünün kuruduğu kontrol edildikten sonra uygulama 
ekipleri, silim makinaları ile zemin üzerinden 1,5 - 2mm 
tırașlarlar. Daha sonra farklı kesici elmas uçlarla ince 
silim ișlemi gerçekleștirilir. Bu silimde de yaklașık 0,5 
mm tırașlanarak nihai görünüm elde edilir. Bu uygulama 
ıslak olarak uygulanmaktadır. Bu nedenle bu uygulama 
esnasında endüstriyel tip elektrikli süpürgeler kullanılır 
ve su sızıntı asgari düzeye indirilir. Tırașlama ve silme 
ișlemleri sonrasında zemin üzerine parlatıcı uygulanır. 
Yapılan tasarımın çok daha güzel ve canlı görünmesi 
sağlanmıș olur.

Tasarımların zemin kaplamasına uygulanması için 
alüminyum yada pirinç L-profil șeritlerden faydalanılır. 
Bu șeritler tasarıma uygun șekillerde bükülerek zemine 
bir topoğraf yardımıyla monte edilirler. Șeritler, mekanik 

Terrazzo, polimer çimento epoksi gibi özel bir harçla bir 
arada tutulan mermer, cam, taș veya granit gibi birçok 
farklı malzemenin küçük parçalarından olușur. Terrazzo 
Zemin Kaplamaları derzsiz yekpare olarak uygulana-
bilmesi tașların renk boyut seçenekleri, karıșım oranları, 
harç rengi, profiller ile olușturulan șekiller gibi sınırsız 
tasarım seçenekleri ile mimari projelerde fark yaratan 
hızlı uygulanabilen estetik ve dekoratif zemin kaplama 
sistemidir. Terrazzo, bilinen en eski zemin kaplama 
türüdür. Terrazzo zemin kaplama sistemleri yüksek 
bağlayıcı kapasitesi olan ve kimyasal direncinin yanında 
mekanik olarak da yüksek mukavemete sahip 
kaplamalardır.

Terrazzo zemin kaplamaların ömrü betonun kullanım 
süresine eș olduğundan, toplamda düșük maliyetli ve 
çok kullanıșlı kaplamalardır. Ayrıca herhangi bir 
yıpranma oluștuğunda ise onarım ve bakım maliyetleri 
açısından da avantaj sağlamaktadır. Antibakteriyel 
özelliği sayesinde mikrop ve bakterilerin olușumunu 
engellediği için hastane, okul, laboratuvar, ilaç ve 
medikal üretimi yapılan tesislerde tercih edilmektedir. 
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Eski beton yüzeyleri yapısal açıdan sağlıklı olmalıdır. 
Reçineli döșeme uygulamasına geçmeden önce kusurlu 
bölgeler onarılmalıdır. Mevcut boyaları, kabuk halindeki 
ve gevșek șekildeki betonu, Tırnaklı Kazıma Elmasları 
kullanarak kaba kumlama, kumlama, bilyalama veya 
tașlama ișlemleri ile temizlenmelidir. Bina koșullarının 
izin verdiği bazı durumlarda așırı birikmiș boya ve 
sızdırmazlık malzemesi kalıntılarını çıkarmak için sıyırıcı 
da kullanılabilir.

Ÿ Yüzeyde bulunan mevcut beton kırıkları epoksi 
macun ile tesviye edilir.

Ÿ Ertesi gün yapıșmayan fazla kuvars agregalar 
endüstriyel süpürge ile vakumlanarak alınır.

Uygulama Așamaları

Zeminler mekanik yöntemlerle silinerek aderans için 
altyapı olușturulur. Tüm toz, kirlilik ve diğer yabancı 
malzemeler, tatmin edici bir yapıșma sağlamak için 
mekanik olarak çıkarılmalıdır. Tırnaklı Kazıma Elmasları 
kullanılarak bilyalama ve tașlama yöntemi mevcut 
betonu hazırlamanın en etkili yöntemidir.

Eski Beton

Yeni Beton
Yeni betona kaplama öncesinde bakım yapılmalı ve 
kurutulmalıdır. Yeni betonun minimum 28 gün 
bekletilmesi gerekir. Kaplama öncesinde hiçbir bakım 
yardımcısı ya da sızdırmazlık ürünü kullanılmamalı, 
beton yüzey çelik mala ile düzeltilmiș olmalıdır. Yağ, 
gres, beton kaymağı veya diğer yabancı malzemelerin 
çıkarılması gerekir. Beton kaymağı ve diğer yabancı 
malzemeler vakum raspası, kazıma veya tașlama gibi 
mekanik yöntemlerle çıkarılabilir. Yeni beton, sağlam bir 
yapıșma sağlamak için Tırnaklı Kazıma Elmasları 
kullanılarak bilyalama, kumlama veya tașlama ile 
mekanik olarak hazırlanmalıdır.
Uygulamaya bașlamadan önce yüzey nem açısından 
kontrol edilmelidir. Yerinde sonda kullanarak nem buharı 
tașıması testi yapılmalıdır.

Uygulama așamaları șu șekildedir;
Ÿ Kılcal çatlak ve çukurlar, genișletilerek açılır ve 

epoksi mortar ile doldurulur.

Ÿ Zemin hazırlığı tamamlandıktan sonra iki bileșenli 
solventsiz epoksi astar ve kuvars karıșımı ile 
astarlanır.

Ÿ Astar reçinesi henüz taze iken kuvars agrega 
serpilerek kumlanır.

Ÿ Astarlama ișleminden sonra projesine uygun 
çıtalama ișlemi yapılır.

Ÿ Derz çıtaları 3 mm kalınlığında alüminyum veya 
paslanmaz L profilleri ile yapılır.

Ÿ Derz çıtaları zemine, çıta altından epoksi veya harç 
sızması olmayacak șekilde mekanik olarak monte 
edilir.

Ÿ Projesine uygun çıtalama ișlemi tamamlandıktan 
sonra terrazzo uygulamasına geçilir.
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Ÿ Epoksi esaslı, iki bileșenli, solventsiz, renkli epoksi 
terrazzo reçinesi veya özel polimer çimentolu harç ile 
özel karıșım gradyasyonlu agrega ve dolgu macunu 
homojen kıvamda hazırlanır.

Ÿ Homojen kıvamda hazırlanan renkli terrazzo karıșımı 
projesine uygun șekilde yüzeye çekilir.

Ÿ Epoksi terrazzo kaplama 24 saat kurumaya bırakılır. 
Çimento terrazzo 7 gün kurumaya bırakılır. Bu süreler 
hava șartları ve uygulama yapılan yerin durumuna 
göre değișiklik gösterebilir.

Ÿ Kuruma așamasından sonra elmas tașlar ile 3 
kademe mekanik silim yapılır.

Ÿ Mekanik silim tamamlandıktan sonra açılan 
gözeneklerin doldurulması amacıyla epoksi jel 
yüzeye uygulanır.

Ÿ Epoksi jel katı 24 saat kurumaya bırakılır.
Ÿ Koruma amaçlı yüksek mekanik mukavemetli cila 

uygulanarak terrazzo zemin kaplama sistemi 
tamamlanır.

Bakım ve Koruma
Ÿ Zeminler her yapıda belkide en fazla görev yapan 

elemanlardır. Üstlerinden binlerce insan ve tonlarca 
yük geçer. İște bu noktada Terrazzo'nun alternatif 
zemin kaplamalardan farkı ortaya çıkar.

Ÿ Parlaklığın sürekli olması amacıyla temizlik bir mop 
vasıtasıyla zemin üzerinden tozun alınmasıdır.

Ÿ Bunun için zeminin mop ile tozu alındıktan sonra 
tekrar cilalama yapılarak ilk günkü parlaklığa 
ulașması sağlanır.

Ÿ Uygulamanın uzun ömürlü olması amacıyla senelik 
bakım yapılmalıdır.
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EPOKSİ VE ÇİMENTO TERRAZZOLAR 
ARASINDAKİ FARKLAR

Ÿ Epoksi terrazzonun renk seçeneği çimento 
terrazzoya göre daha fazladır. Daha canlı renkler ile 
daha fazla tasarım yapılabilir. Çimento terrazzoda 
renkler daha pasteldir.

Ÿ Epoksi terrazzonun iç ortamlarda kullanılması 
tavsiye edilmektedir. Çünkü epoksi reçinelerin UV 
dayanımı iyi değildir. Çimento terrazzo hem iç 
hemde dıș kullanımlar için uygundur.

Ÿ Epoksi terrazzo için beton döșeme üzerinde neme 
karșı önlem alınmalıdır. Çimento terrazzo için buhar 
geçișlerinin önemi yoktur.

Ÿ Epoksi terrazzolarda șeritlerle sınırsız șekiller 
yapılabilir. Çimento terrazzolar dikdörtgen șerit 
geometrisine sahiptir.

Ÿ Epoksi terrazzo silinmiș haliyle 6-8 mm kalınlıkta 
yapı labi l i rken çimento terrazzolar  2-3 cm 
kalınlıklarda yapılabilmektedir. Bu da daha ağır bir 
kaplama anlamına gelmektedir.

Ÿ Silim ișlemine geleneksel çimento terrazzolarda 7 
gün beklemek gerekirken epoksi terrazzo ve Tekno 
çimento terrazzoda 24 saat beklemek gerekir.

Ÿ Yeni beton üzerine uygulama yapılması için epoksi 
terrazzoda 28 gün beklemek gerekirken çimento 
terrazzoda betonun mukavemetini alması yeterlidir.

Ÿ Epoksi terrazzo uygulamalarında karıștırılan 
epoksinin kap ömrü kısa olduğu için uygulamanın 
daha hızlı yapılması gerekmektedir.

Ÿ Çimento terrazzonun malzeme birim fiyatı epoksi 
terrazzoya göre daha düșüktür. 
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